Data da Disputa/Horário:11/11/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 19.936,00
Objeto:
REPASSE FINANCEIRO A ENTIDADE ASSOCIAÇÃO BANDEIRANTENSE KARATÊ
SHOTOKAN, REFERENTE A RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA,
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAIS ESPORTIVOS, no valor total
de R$ 19.936,00 (dezenove mil novecentos e trinta e seis reais)
Resumo:
REPASSE FINANCEIRO A ENTIDADE ASSOCIAÇÃO BANDEIRANTENSE KARATÊ
SHOTOKAN, REFERENTE A RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDA IMPOSITIVA,
DESTINADO A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAIS ESPORTIVOS, no valor total
de R$ 19.936,00 (dezenove mil novecentos e trinta e seis reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2025 00:00:00 INEX 31 KARATE TC 8032 -25 - EMENDA IMPOSITIVA. Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1827/pstrongrepasse-financeiro-a-entidade-associacao-bandeirantense-karate